Quo-

Quocirca in capite sequente praecipuas lentes compositas, quas in locum lentis obiectivae substituere licebit, enumerabimus, et pro singulis valorem ipsius λ indicabimus, ut deinceps pro circumstantiis hinc depromi possint.